
〒150-0044　渋谷区円山町1-5 

KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

  　2
  21

 22

23

25

27

 ／ 土

月

火

水

木

金

日 11:00

11:00

土

月

火

水

木

金

日

土

火

水

木

金

日

24

 1

 2

 3

 4

7

 8

  9

 10

12

134

16

17

15

月

木

11

 3
 ／

金

水

土

日

14

18

19

20

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

月

火

 5

 6

11:00 13:00 14:30 16:05 18:05 20:00

12:50 14:55 16:55 18:50

28

踊子

12:55 14:55 16:50 18:40

19:40

13:00 14:50 16:45 18:45

19:10

13:00 14:55 16:55 18:50

12:55 14:55 16:55 18:45

12:50 14:45 16:40 18:40

12:50 14:55 17:00 18:40

12:45 14:45 16:10 18:00

12:25 14:00 15:40 17:20

12:40 14:05 15:55 17:40

12:40 14:25 16:00 17:25

12:35 14:25 15:50 17:30

11:00 12:45 14:25 16:15

11:00 12:35 14:40 16:05 17:50 19:20

11:00 12:45 14:15 15:50 17:25

11:00 12:25 14:00 15:45

19:15

11:00 12:30 14:20 15:55 17:20

11:00 12:50 14:25 16:00 17:45

11:00 12:35 14:00 15:30 17:20

11:00 12:35 14:20 16:10 17:45

19:05

19:15

11:00 13:15 15:15 16:55 18:40

11:00 12:55 15:00 17:05 18:45

11:00 12:50 14:35 16:50 18:45

11:00 12:45 14:30 16:30 18:45

11:00 12:45 15:00 16:45 18:35

11:00 13:15 15:00 16:50 18:50

11:00 12:30 14:30 16:00 18:30

20:25

19:05

18:55

20:15

子供の四季 春夏 信子

母のおもかげ

家庭日記 もぐら横丁

按摩と女

しいのみ学園

何故彼女等はそうなったか

19:15

17:50 19:30

17:15 19:05

26

大佛さまと子供たち暁の合唱

母のおもかげ 母情風の中の子供
「明日は日本晴れ」
「奈良には古き仏たち」

サヨンの鐘

簪 母の旅路

有りがたうさん

花形選手桃の花の咲く下で 霧の音

みかへりの塔 小原庄助さん 次郎物語蜂の巣の子供たち その後の蜂の巣の子供たち

子供の四季 秋冬

信子

信子

信子

信子

信子

信子

しいのみ学園

しいのみ学園

しいのみ学園

しいのみ学園

しいのみ学園

暁の合唱

暁の合唱

暁の合唱

暁の合唱

暁の合唱

踊子

踊子

踊子

踊子

踊子

もぐら横丁

もぐら横丁

もぐら横丁

もぐら横丁

もぐら横丁

暁の合唱

大佛さまと子供たち

家庭日記 何故彼女等はそうなったか

何故彼女等はそうなったか

何故彼女等はそうなったか

何故彼女等はそうなったか

何故彼女等はそうなったか

何故彼女等はそうなったか

風の中の子供

風の中の子供

風の中の子供

風の中の子供

風の中の子供

風の中の子供

サヨンの鐘

サヨンの鐘

サヨンの鐘

サヨンの鐘

サヨンの鐘

母情

母情

母情

母情

母情

母のおもかげ

母のおもかげ

母のおもかげ

母のおもかげ

母のおもかげ

按摩と女

按摩と女

按摩と女

按摩と女

按摩と女

「明日は日本晴れ」
「奈良には古き仏たち」

子供の四季 春夏 子供の四季 秋冬霧の音

霧の音

霧の音

霧の音

霧の音

霧の音

桃の花の咲く下で

桃の花の咲く下で

桃の花の咲く下で

桃の花の咲く下で

桃の花の咲く下で

桃の花の咲く下で

花形選手

花形選手

花形選手

花形選手

花形選手

花形選手

有りがたうさん

有りがたうさん

有りがたうさん

有りがたうさん

有りがたうさん

母の旅路

母の旅路

母の旅路

母の旅路

母の旅路

簪

簪

簪

簪

簪

家庭日記

大佛さまと子供たち
「明日は日本晴れ」
「奈良には古き仏たち」

子供の四季 春夏 子供の四季 秋冬

蜂の巣の子供たち

蜂の巣の子供たち

蜂の巣の子供たち

蜂の巣の子供たち

蜂の巣の子供たち

みかへりの塔

みかへりの塔

みかへりの塔

みかへりの塔

みかへりの塔

みかへりの塔

小原庄助さん

小原庄助さん

小原庄助さん

小原庄助さん

その後の蜂の巣の子供たち

その後の蜂の巣の子供たち

その後の蜂の巣の子供たち

その後の蜂の巣の子供たち

その後の蜂の巣の子供たち

次郎物語

次郎物語

次郎物語

次郎物語

19:00

19:10

次郎物語

20:30

朗読劇
「今は昔、栄養映画館」

今は昔、栄養映画館の旅


