

2/21(土)	11:00	しいのみ学園	13:00	子供の四季 春夏	14:30	子供の四季 秋冬	16:05	暁の合唱	18:05	踊子	20:00	信子
22(日)	11:00	信子	12:50	暁の合唱	14:55	大佛さまと子供たち	16:55	もぐら横丁	18:50	しいのみ学園		
23(月)	11:00	踊子	12:55	家庭日記	14:55	もぐら横丁	16:50	信子	18:40	暁の合唱		
24(火)	11:00	しいのみ学園	13:00	信子	14:50	踊子	16:45	暁の合唱	18:45	もぐら横丁		
25(水)	11:00	暁の合唱	13:00	もぐら横丁	14:55	しいのみ学園	16:55	踊子	18:50	信子		
26(木)	11:00	もぐら横丁	12:55	しいのみ学園	14:55	暁の合唱	16:55	信子	18:45	踊子		
27(金)	11:00	信子	12:50	踊子	14:45	もぐら横丁	16:40	しいのみ学園	18:40	暁の合唱		
28(土)	11:00	母のおもかげ	12:50	「明日は日本晴れ」 「奈良には古き仏たち」	14:55	大佛さまと子供たち	17:00	何故彼女等はそのようになったか	18:40	風の中の子供	20:25	母情
3/1(日)	11:00	風の中の子供	12:45	家庭日記	14:45	按摩と女	16:10	母のおもかげ	18:00	何故彼女等はそのようになったか	19:40	サヨンの鐘
2(月)	11:00	按摩と女	12:25	サヨンの鐘	14:00	何故彼女等はそのようになったか	15:40	母情	17:20	母のおもかげ	19:10	風の中の子供
3(火)	11:00	母情	12:40	按摩と女	14:05	母のおもかげ	15:55	風の中の子供	17:40	サヨンの鐘	19:15	何故彼女等はそのようになったか
4(水)	11:00	何故彼女等はそのようになったか	12:40	風の中の子供	14:25	サヨンの鐘	16:00	按摩と女	17:25	母情	19:05	母のおもかげ
5(木)	11:00	サヨンの鐘	12:35	母のおもかげ	14:25	按摩と女	15:50	何故彼女等はそのようになったか	17:30	風の中の子供	19:15	母情
6(金)	11:00	風の中の子供	12:45	母情	14:25	母のおもかげ	16:15	サヨンの鐘	17:50	何故彼女等はそのようになったか	19:30	按摩と女
7(土)	11:00	桃の花の咲く下で	12:35	「明日は日本晴れ」 「奈良には古き仏たち」	14:40	花形選手	16:05	霧の音	17:50	簪	19:20	母の旅路
8(日)	11:00	霧の音	12:45	子供の四季 春夏	14:15	子供の四季 秋冬	15:50	有りがたうさん	17:25	桃の花の咲く下で	19:00	花形選手
9(月)	11:00	花形選手	12:25	有りがたうさん	14:00	霧の音	15:45	簪	17:15	母の旅路	19:05	桃の花の咲く下で
10(火)	11:00	簪	12:30	母の旅路	14:20	桃の花の咲く下で	15:55	花形選手	17:20	有りがたうさん	18:55	霧の音
11(水)	11:00	母の旅路	12:50	桃の花の咲く下で	14:25	有りがたうさん	16:00	霧の音	17:45	花形選手	19:10	簪
12(木)	11:00	桃の花の咲く下で	12:35	花形選手	14:00	簪	15:30	母の旅路	17:20	霧の音	19:05	有りがたうさん
13(金)	11:00	有りがたうさん	12:35	霧の音	14:20	母の旅路	16:10	桃の花の咲く下で	17:45	簪	19:15	花形選手
14(土)	11:00	みかへりの塔	13:15	家庭日記	15:15	蜂の巣の子供たち	16:55	その後の蜂の巣の子供たち	18:40	小原庄助さん	20:30	次郎物語
15(日)	11:00	次郎物語	12:55	大佛さまと子供たち	15:00	「明日は日本晴れ」 「奈良には古き仏たち」	17:05	蜂の巣の子供たち	18:45	みかへりの塔		
16(月)	11:00	小原庄助さん	12:50	蜂の巣の子供たち	14:35	みかへりの塔	16:50	次郎物語	18:45	その後の蜂の巣の子供たち		
17(火)	11:00	蜂の巣の子供たち	12:45	その後の蜂の巣の子供たち	14:30	次郎物語	16:30	みかへりの塔	18:45	小原庄助さん		
18(水)	11:00	その後の蜂の巣の子供たち	12:45	みかへりの塔	15:00	蜂の巣の子供たち	16:45	小原庄助さん	18:35	次郎物語		
19(木)	11:00	みかへりの塔	13:15	その後の蜂の巣の子供たち	15:00	小原庄助さん	16:50	次郎物語	18:50	蜂の巣の子供たち		
20(金)	11:00	子供の四季 春夏	12:30	子供の四季 秋冬	14:30	朗読劇 「今は昔、栄養映画館」	16:00	今は昔、栄養映画館の旅	18:30	その後の蜂の巣の子供たち	20:15	みかへりの塔